САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2021 года        № 294-1

О формировании избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга поселок Тярлево

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево и в соответствии с пунктом 7
статьи 22, подпунктом «а» пункта 5 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом
внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево, Санкт-Петербургская
избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского
муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Тярлево в количестве 8 членов комиссии с правом
решающего голоса и назначить в ее состав:

Барцевич Елену Ивановну, 1964 года рождения, предложенную для

назначения собранием избирателей по месту работы;

Борсук Татьяну Валерьевну, 1975 года рождения, предложенную для

назначения собранием избирателей по месту жительства;

Дереновскую Ирину Юрьевну, 1976 года рождения, предложенную для

назначения собранием избирателей по месту жительства;

Догадину Людмилу Ивановну, 1964 года рождения, образование

высшее, предложенную для назначения собранием избирателей по месту

работы;

2

Киянову Алесю Федоровну, 1977 года рождения, предложенную для

назначения собранием избирателей по месту жительства;

Лутченко Елену Александровну, 1983 года рождения, предложенную

для назначения региональным отделением в Санкт-Петербурге Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

Никулину Оксану Шапиуллавну, 1969 года рождения, предложенную

для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

Шукшину Валентину Ивановну, 1962 года рождения, предложенную

для назначения избирательной комиссией внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок

Тярлево предыдущего состава.

2. Предложить избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Тярлево на своем первом заседании избрать
председателем комиссии Шукшину Валентину Ивановну.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Направить копию настоящего решения в Муниципальный совет
внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии        М.А. Жданова

	‎N:\0112\6179df39548b3f5cd54fee1ea163c8c2\294-1 Формирование ИКМО Тярлево.doc‎
	В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево и в соответствии с пунктом 7 статьи 22, подпунктом «а» пункта 5 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а: